



# MÄNTSÄLÄN RATSASTAJAT RY

## TOIMINTAKERTOMUS 2022

### JOHDANTO

Vuosi 2022 oli Mäntsälän Ratsastajat ry:n 44. toimintavuosi. Pääosin seuran voimavarat käytettiin vuoden 2022 aikana maneesin remonttiin ja remonttiin liittyvään varainhankintaan.

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 15, joista 2 pidettiin läsnäkokouksina ja loput 13 etäkokouksina. Eniten hallitusta työllisti maneesin remonttiin liittyvät asiat. Helmikuussa maneesin katekangas irtosi saumastaan ja hallitus ryhtyi ratsastuskoulu-ryttäjän, Hannulan Ratsutila Oy:n, kanssa välittömästi korjaustoimenpiteisiin. Katekangas kiinnitettiin uudelleen ja maneesi oli tuntiratsastajien käytössä kahden päivän kuluttua sauman repeämisestä. Hallitus päätti, että maneesin katto tyhjennetään talvikauden aikana lumesta seuran kustannuksella, jotta lunta ei pääse kertymään ja vältetään mahdolliset saumojen lisärepeämät.

Toukokuussa pidettiin kevättalkoot, joissa maalattiin ulkokentän aidat ja leiriläisten majoitustilana toimiva ns. Nukkekotitehtäväryttäjän kanssa yhteistyönä ratsastuskoulu-ryttäjän kanssa.

Seuran jäsenmäärä pieneni vuoden 2022 aikana 28 jäsenellä.

Seuran suurimmat taloudelliset menoerät koostuivat maneesin remontista. Remonttia varten seura joutui ottamaan lisää lainaa, lisäksi järjestettiin erilaista varainkeruuta.

Kilpailutoiminnasta saatiin vuonna 2022 hieman enemmän tuottoja koronapandemian väistyttyä.

### HALLINTO

Mäntsälän Ratsastajat ry:n hallituksen kokoonpano ja tehtäväjako vuonna 2022:

Anu Ylä-Pietilä	puheenjohtaja
Minna Koivisto	varapuheenjohtaja, tiedottaja, eronnut hallituksesta 22.12.2022
Nina Nikkinen	sihteeri
Kaisu Hartikainen	rahastonhoitaja
Sanna Perttula	jäsen
Saara Castren	jäsen
Tuula Salokangas	jäsen
Taru Salonen	varajäsen, jäsens sihteeri
Saana Kutvonen	varajäsen
Viivi Rätty	varajäsen

Hallitus kokoontui vuoden aikana 15 kertaa.

Vuosikokoukset:

- kevätkokous 9.4.2022, pidettiin Mäntsälän ratsastuskoulun tiloissa ja osallistumismahdollisuus oli myös etänä, osallistujia oli 11, joista kaksi osallistui etäyhteydellä.
- syyskokous 1.12.2022, pidettiin Mäntsälän ratsastuskoulun tiloissa ja osallistumismahdollisuus oli myös etänä, osallistujia oli 7, joista kolme osallistui etäyhteydellä.

Toiminnantarkastajana toimi Merja Kostiainen ja varatoiminnantarkastajana Katjuska Ahia.

### LIIKETOIMINTA JA TILAT

Ratsastuskoulu-ryttäjänä jatkoi toimintaa vuonna 2021 aloittanut Hannulan Ratsutila Oy.

Helmikuussa tapahtuneen maneesin katekankaan sauman repeytymisen jälkeen hallitus pyysi tarjoukset katekankaan kuntokartoituksesta. Tarjoukset saatiin kahdelta yritykseltä; kuntokartoitus tilattiin toiselta tarjouksen jättäneeltä ja kartoituksen tulokset saatiin 12.3. Kuntokartoituksessa todettiin, että maneesia voi

käyttää turvallisesti, kunhan katolle ei päästetä kertymään lunta. Näin ollen todettiin, että kattoremontti on toteutettava ennen seuraavaa talvea. Hallitus lähetti tarjouspyynnön kolmelle yritykselle ja ryhtyi samalla selvittämään remontin rahoitusvaihtoehtoja.

Katekankaan vaihtoon liittyvä tarjous hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 27.4. Katekankaan vaihtoa varten myös maneesin kattorakenteita oli vahvistettava, joten hallitus ryhtyi toimenpiteisiin rakennesuunnittelijan ja rakennusurakoitsijan löytämiseksi. Samalla ryhdyttiin selvittämään Mäntsälän kunnalta tarvitaanko korjauksiin rakennus- tai toimenpidelupa. Remontti edellytti rakennuslupaa, joka saatiin kunnalta 31.8.

Rakennusurakoitsijan tarjous hyväksyttiin hallituksessa 18.9. ja kattorakenteiden vahvistustyöt alkoivat syyskuun lopussa viikolla 39. Rakenteiden vahvistustöiden valmistuttua asennettiin maneesiin uusi katekangas ja remontti oli valmis viikolla 42. Urakoitsijat suorittivat rakennus- ja asennustyöt päiväsaikaan, joten ratsastuskoulun tunnit pystyttiin pitämään normaalisti iltaisin.

## TALOUS

### Seuratoiminta

Seuratoiminnan tulot koostuivat jäsenmaksuista 933 € ja kisojen lähtömaksuista 2 604 € sekä puffettituotoista 723 €.

Seuratoiminnan kustannukset muodostuivat kilpailuihin liittyvistä menoista, talkoisiin liittyvistä kustannuksista sekä atk- ja muista hallinnollisista kuluista.

Kilpailuihin liittyvät kustannukset 192 € koostuivat tuomarien kustannuksista. Lisäksi osallistuttiin SRL:n koulutuksiin, joiden osallistumismaksut olivat yhteensä 135 €.

Seura järjesti Nukkekodin ja ulkokentän aitojen maalaustalkoot. Talkoiden kustannukset muodostuivat pääasiassa maaleista ja tarvikkeista, yhteensä 481 €.

### Liiketoiminta

Seuran liiketoiminnan tulot muodostuivat vuokratuloista, yhteensä 16 100 € ja mainostuloista 868 €. Seuran kiinteistössä oli vuokralaisena Hannulan Ratsutila Oy.

Liiketoiminnan kustannukset muodostuivat kiinteistöverosta 1 472 €, vakuutusmaksuista 771 €, hallinnollisista kuluista (kirjanpito), kiinteistön maanvuokrasta Mäntsälän kunnalle 850 € sekä kiinteistön kunnostuksesta 3 298 €.

Vuonna 2022 maneesin katekankaan korjausta varten jouduttiin nostamaan lisää lainaa. Lainaa lyhennettiin kuukausittain 702,75 €.

Vuoden lopussa yhdistyksen pankkitileillä ja käteiskassassa oli käteistä rahaa yhteensä 2 208,61 €.

## SEURATOIMINTA JA JÄSENISTÖ

Mäntsälän Ratsastajat ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 96, joista junioreita oli 27, senioreita 67 ja kannatusjäseniä kaksi. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 10 ja jäseniä erosi 38. Jäsenmäärä väheni vuoden 2022 aikana 28 jäsenellä.

Seuran jäsenetuna oleva kansallisen tason A-kilpailulupamaksun palautusta ei anonut kukaan.

Maalaustalkoot järjestettiin 21.5.2022. Sää suosi reippaita maalareita, joita oli kymmenkunta. Osallistujille tarjottiin kiitokseksi lounaspizzat ja virvokkeet. Lisäksi tallilla järjestettiin kaksi varainkeruutilaisuutta. Ensimmäinen tilaisuus pidettiin vappuna ja tallilla oli herkullisen buffetin lisäksi tarjolla talutusratsastusta. Lisäksi ratsastuskouluyritystä järjesti tilaisuuteen ratsastuskoulun hevosten ja ponien esittelyt. Tilaisuuteen saatiin runsaasti yleisöä paikalle. Talutusratsastus ja ponit olivat lapsien keskuudessa todella suosittuja.



Toinen varainkeruutilaisuus pidettiin tallilla syyskuussa. Buffetin ja ponitalutuksen lisäksi tilaisuudessa oli tarjolla hevosenkenkien maalausta. Tällä kerralla yleisöä oli paikalla hivenen verran vähemmän kuin vappuna, liekö syynä ollut melko viileä sää.

Maneesiremonttia varten varoja kerättiin myymällä lippalakkeja, joihin painatettiin ns. maneesiremontin logo. Lisäksi seuralla oli kaksi kampanjaa Tue Tiimiä -sivustolla.

## VIESTINTÄ

Seuran jäsenet saivat ajantasaista tietoa seuran toiminnasta monelta eri kanavalta. Viralliset tiedotuskanavat olivat Mäntsälän Ratsastajat ry:n internet-sivut ([www.mantsalanratsastajat.com](http://www.mantsalanratsastajat.com)) ja sähköpostitse toimitettavat tiedotteet (sääntömääräiset kokoukset). Tiedottamisen tukena toimi Facebook-ryhmä ja Instagram-tili. Kesäkuussa 2022 avattiin myös julkinen seuran Facebook-sivu. Kilpailutulokset julkaistiin seuran nettisivuilla, Kipassa ja Equipessa.

Maneesin varainhankinnasta tiedotettiin aktiivisesti sosiaalisen median alustoilla sekä seuran nettisivuilla.

Valtakunnallisesta tiedottamisesta vastasi Suomen Ratsastajainliiton internet- ja Facebook -sivut ja Hippos-lehti.

## KILPAILUTOIMINTA

Kevätkaudella seura järjesti kahdet kouluratsastuskilpailut. Ensimmäiset kilpailut pidettiin huhtikuussa (24.4.) ja tällöin vielä rajoitettiin osallistujamäärä koronapandemian takia 40:een, joka tulikin nopeasti täyteen ilmoittautumisen auettua. Toiset kevätkauden kilpailut järjestettiin 15.5. ja lähtöjä toukokuun kisoissa oli kaikkiaan 59.

Syyskaudella suunniteltiin pidettäväksi kahdet kilpailut; 3.9. ja 24.9. Valitettavasti ensimmäiset kilpailut jouduttiin perumaan vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Toiset kilpailut pidettiin ja niissä myös ratsastettiin MänRan seuramestaruuksista. Osallistujia oli vähän (23 lähtöä) ja kilpailuissa pystyttiin jakamaan vain ponimestaruus, jonka voitti Peppi Perttula. Juniori- ja seniorimestaruuksia ei voitu jakaa liian vähäisen osanottajamäärän vuoksi.

Vuoden seniorin ja juniorin valinta ja palkitseminen perustuu sääntöjen mukaan vuoden aikana tulleisiin kilpailutuloksiin. Vuonna 2022 vuoden seniorista ja juniorista ei tullut yhtään hakemusta.

## TILAISUUDET

Muita tilaisuuksia ei pystytty vuoden 2022 aikana järjestämään, sillä kaikki seuran voimavarat kohdistettiin maneesiremonttiin ja siihen liittyvään varainkeruuseen.

Mäntsälässä 23.4.2023  
Mäntsälän Ratsastajat ry  
Hallitus